
 
Poz. 18 

 
 

UCHWAŁA NR 18 /2017  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora 
 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U.  z 2014 r. poz. 1852 ze zm., dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada 
Wydziału „Artes Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Popiera  się wniosek o nadanie tytułu profesora pani dr hab. Ewie Łukaszyk.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 

 

 

 

 
 


